€ INE

InEtrute Nacional Eieetaral

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VI

Art. 20 Fracc. IV

Unidad

Act. Ins.

Programa

Sub programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida

Cucop

Descripcion del Bien

Unidad de
Medida

Cantidad

Precio unitario

Procedimiento de contratacion

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JuL

AGO

SEP

OCT

NOV DIC

101

001

R008

001

IN02102

33401

Servicios para capacitacion a servidores
publicos

CURSO "PLAN PARA EL CAMBIO" DIRIGIDO AL

PERSONAL DE LA SUBDIRECCION DE
FORMACION.

MONTO

100,688.00

ADJUDICACION DIRECTA POR
MONTO

100,688.00

100,688.00

101

001

R008

001

PB00000

33602

Otros servicios comerciales

ADQUISICION DE PAPELERIA PERSONALIZADA
INSTITUCIONAL DE FUNCIONARIOS DE NIVEL DE

LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA

MONTO

18,003.20]

COMPRA MENOR

18,003.20]

18,003.20]

101

001

R008

001

PB00000

33901

Subcontratacion de servicios con
terceros

CARGO POR EMISION DE BOLETOS

MONTO

406.00

LICITACION PUBLICA

406.00]

406.00]

101

001

R008

001

PB00000

33901

Subcontratacion de servicios con
terceros

CARGO POR EMISION DE BOLETOS

MONTO

406.00

LICITACION PUBLICA

406.00]

406.00]

101

001

R008

001

PB00000

33901

Subcontratacion de servicios con
terceros

CARGO POR EMISION DE BOLETOS

MONTO

406.00

LICITACION PUBLICA

406.00]

406.00]

101

001

R008

001

PB00000

33901

Subcontratacion de servicios con
terceros

CARGO POR EMISION DE BOLETOS

MONTO

406.00

LICITACION PUBLICA

406.00]

406.00]

101

001

R008

001

PB00000

33901

Subcontratacion de servicios con
terceros

CARGO POR EMISION DE BOLETO

MONTO

406.00]

LICITACION PUBLICA

406.00]

406.00]

101

001

R008

001

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para
servidores pblicos de mando en el
desempefio de comisiones y funciones
oficiales

PASAJES AEREOS NACIONALES

MONTO

6,502.99

LICITACION PUBLICA

6,502.99

6,502.99

101

001

R008

001

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para
servidores pblicos de mando en el
desempefio de comisiones y funciones
oficiales

TUA NACIONAL

MONTO

700.00

LICITACION PUBLICA

700.00

700.00

101

001

R008

001

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para
servidores pblicos de mando en el
desempefio de comisiones y funciones
oficiales

PASAJES AEREOS NACIONALES

MONTO

5,396.01

LICITACION PUBLICA

5,396.01

5,396.01

101

001

R008

001

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para
servidores pblicos de mando en el
desempefio de comisiones y funciones
oficiales

TUA NACIONAL

MONTO

771.00

LICITACION PUBLICA

771.00

771.00

101

001

R008

001

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para
servidores publicos de mando en el
desempefio de comisiones y funciones
oficiales

TUA NACIONAL

MONTO

771.00

LICITACION PUBLICA

771.00

771.00

101

001

R008

001

PB00000

37104

Pasajes aéreos nacionales para
servidores pblicos de mando en el
desempefio de comisiones y funciones
oficiales

PASAJES AEREOS NACIONALES

MONTO

5,946.99

LICITACION PUBLICA

5,946.99

5,946.99

101

001

R008

001

PB00000

37106

Pasajes aéreos internacionales para
servidores pblicos en el desempefio de
comisiones y funciones oficiales

PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

MONTO

8,471.01

LICITACION PUBLICA

8,471.01

8,471.01

101

001

R008

001

PB00000

37106

Pasajes aéreos internacionales para
servidores pblicos en el desempefio de
comisiones y funciones oficiales

TUA

MONTO

1,220.00

LICITACION PUBLICA

1,220.00

1,220.00

101

001

R008

001

PB00000

37106

Pasajes aéreos internacionales para
servidores pblicos en el desempefio de
comisiones y funciones oficiales

PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

MONTO

6,575.99

LICITACION PUBLICA

6,575.99

6,575.99

101

001

R008

001

PB00000

37106

Pasajes aéreos internacionales para
servidores pblicos en el desempefio de
comisiones y funciones oficiales

TUA

MONTO

742.00

LICITACION PUBLICA

742.00

742.00

Pagina 1




