

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20 Fracc V	racc V Art. 20 Fracc. I				Art. 20 Fracc. VII								Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cucop	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ост	NOV	DIC
101	001	R008	001	IN02102	33401	Servicios para capacitación a servidores públicos		CURSO "PLAN PARA EL CAMBIO" DIRIGIDO AL PERSONAL DE LA SUBDIRECCION DE FORMACION.	MONTO	1	100,688.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	100,688.00										100,688.00		
101	001	R008	001	PB00000	33602	Otros servicios comerciales		ADQUISICION DE PAPELERIA PERSONALIZADA INSTITUCIONAL DE FUNCIONARIOS DE NIVEL DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA	MONTO	1	18,003.20	COMPRA MENOR	18,003.20											18,003.20	
101	001	R008	001	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETOS	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00	
101	001	R008	001	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETOS	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00	
101	001	R008	001	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETOS	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00	
101	001	R008	001	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETOS	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00	
101	001	R008	001	PB00000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		CARGO POR EMISION DE BOLETO	MONTO	1	406.00	LICITACION PUBLICA	406.00											406.00	
101	001	R008	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS NACIONALES	MONTO	1	6,502.99	LICITACION PUBLICA	6,502.99											6,502.99	
101	001	R008	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA NACIONAL	MONTO	1	700.00	LICITACION PUBLICA	700.00											700.00	
101	001	R008	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS NACIONALES	MONTO	1	5,396.01	LICITACION PUBLICA	5,396.01											5,396.01	
101	001	R008	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA NACIONAL	MONTO	1	771.00	LICITACION PUBLICA	771.00											771.00	
101	001	R008	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA NACIONAL	MONTO	1	771.00	LICITACION PUBLICA	771.00											771.00	
101	001	R008	001	PB00000	37104	Pasajes aéreos nacionales para servidores públicos de mando en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS NACIONALES	MONTO	1	5,946.99	LICITACION PUBLICA	5,946.99											5,946.99	
101	001	R008	001	PB00000	37106	Pasajes aéreos internacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS INTERNACIONALES	MONTO	1	8,471.01	LICITACION PUBLICA	8,471.01											8,471.01	
101	001	R008	001	PB00000	37106	Pasajes aéreos internacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	MONTO	1	1,220.00	LICITACION PUBLICA	1,220.00											1,220.00	
101	001	R008	001	PB00000	37106	Pasajes aéreos internacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		PASAJES AEREOS INTERNACIONALES	MONTO	1	6,575.99	LICITACION PUBLICA	6,575.99											6,575.99	
101	001	R008	001	PB00000	37106	Pasajes aéreos internacionales para servidores públicos en el desempeño de comisiones y funciones oficiales		TUA	MONTO	1	742.00	LICITACION PUBLICA	742.00											742.00	